
Zarządzenie nr 188/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 września 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 180 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

w składzie: 

1) mgr Bożena Fołta-Garus, 

2) mgr Małgorzata Młynarczyk, 

3) mgr Jarosław Rachuna – przedstawiciel doktorantów, 

4) Dorota Kozieł – przedstawiciel studentów, 

5) Dawid Partyka – przedstawiciel studentów. 

2. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Collegium Medicum w składzie: 

1) mgr Agnieszka Kisiel, 

2) mgr Agnieszka Piekacz, 

3) mgr Angelika Lewandowska – przedstawiciel doktorantów, 

4) Kinga Ochmańska – przedstawiciel studentów, 

5) Izabela Oleś – przedstawiciel studentów. 

3. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

w składzie: 

1) mgr Beata Krak, 

2) mgr Aleksandra Tokarczyk, 

3) Joanna Misztal – przedstawiciel studentów,  

4) Marcin Stypa – przedstawiciel studentów, 

5) Karolina Taborska – przedstawiciel studentów. 

4. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Humanistycznego w składzie: 

1) mgr Agata Kot, 

2) mgr Małgorzata Wesołowska, 

3) mgr Justyna Kołodziejczyk – przedstawiciel doktorantów, 

4) Jakub Suchenia – przedstawiciel studentów, 

5) Aleksandra Zebrzowska – przedstawiciel studentów. 

5. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Sztuki w składzie: 

1) mgr Anna Krajcarz, 

2) mgr Małgorzata Sadłowska, 

3) Jakub Nowak – przedstawiciel studentów, 



4) Sylwia Grunt – przedstawiciel studentów, 

5) Sylwia Łapot – przedstawiciel studentów. 

6. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Filii w Piotrkowie Trybunalskim w składzie: 

1) mgr Agnieszka Kalle, 

2) mgr Maria Milczarek, 

3) Paula Kowalczyk – przedstawiciel studentów, 

4) Marlena Leśniewska – przedstawiciel studentów, 

5) Anna Sęderecka – przedstawiciel studentów. 

7. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Filii w Sandomierzu w składzie: 

1) mgr Aneta Dębowska, 

2) mgr Bożena Karasińska, 

3) Agata Mendala – przedstawiciel studentów, 

4) Tomasz Bryła – przedstawiciel studentów,  

5) Aneta Paluch – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 67/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 

września 2019 r., w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2019/2020 

zmienione zarządzeniem nr 72/23019 Rektora  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

20 września 2019 r., zarządzeniem nr 91/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 3 października 2019 r., zarządzeniem nr 126/2019 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 listopada 2019 r. oraz zarządzeniem nr 153/2020 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 


